－1－

tttttttt

乐审〔2022〕11号

乐清市审计局关于调整乐清市审计网络安全和

信息化工作领导小组的通知

各科室、审计服务中心：

根据工作需要，经研究决定，调整乐清市审计网络安全和信息

化工作领导小组成员。现将调整后的人员名单公布如下：

组 长：林新益

副组长：赵联强、徐 旭、连克旺、黄颂

成 员：钱文、余怡红、季云、李巨德、郑鹏〓、章近霄、苏

轼、范利丹

领导小组下设办公室，设在法规和审理科，负责网络安全和信

- 2 -

息化日常工作，余怡红兼办公室主任。

乐清市审计局

2022年 11月 8日

（此件公开发布）

乐清市审计局办公室 2022年11月8日印发